

2、分项报价明细表

项目名称：2023 年秸秆禁烧远程管控服务

项目编号：HFGC20232265

金额单位：元

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

序号	名称	单位	数量	单价	合计
一	36 个点位远程管控运维服务				
1	3KM 热成像双目云台摄像机监测服务	台	26	11000	286000
2	5KM 热成像双目云台摄像机监测服务	台	10	15000	150000
3	前端感知设备维护费	站	36	6500	234000
4	高位信息基础设施服务费	站	36	35000	1260000
5	三亚市秸秆禁烧远程管控平台使用服务费（包含云存储功能）	站	36	6200	226800
6	网络服务	条	36	14000	504000
二	各区点位运维服务				
7	海棠区	路	8	92000	736000
8	吉阳区	路	5	61000	305000
9	崖州区	路	15	170000	2550000
10	天涯区	路	2	124000	248000
三	值班服务				
11	值班服务	人	5	100000	500000
12	值班服务	项	1	300000	300000

投标人：中国铁塔股份有限公司三亚市分公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

于德慧